AUTOMOBILKLUB
WIELKOPOLSKI

TOR POZNAR

1 Runda Wyscigowych Motocyklowych

Mistrzostw Polski,
Pucharu Polski
20-21.05.2023r.

1 Runda WMMP i PP

6.SST 1000, SBK
Wyscig 2

Race (12 Laps) started at 14:50:15

Tor Poznan 4,083 km

21.05.2023 14:50 .
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Lap Time of Day Lap Tm Diff S$1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Diff S1 S2
9 15:04:49.986 1:36.735 +0.795 39.904 31.743 25.088
(5) Pawelec Oleg 10 15:06:26.235 1:36.249 +0.309 40.198 31.649 24.402
1 14:51:53.880 1:36.731 +4.291 42.683 30.311 23.737 1 15:08:02.374 1:36.139 +0.199 40.082 31.410 24.647
2 14:53:26.320 1:32.440 38.523 30.138 23.779 12 15:09:39.028 1:36.654 +0.714 40.159 31.778 24.717
3 14:54:59.870 1:33.550 +1.110 38.773 30.804 23.973
4 14:56:33.692 1:33.822 +1.382 39.207 30.567 24.048 (16) Wielebski Artur
5 14:58:07.387 1:33.695 +1.255 39.142 30.575 23.978 1 14:52:19.084 2:01.217 +26.965 42.377 30.728 48.112
6 14:59:41.338 1:33.951 +1.511 39.241 30.810 23.900 2 14:53:53.336 1:34.252 39.155 30.910 24.187
7 15:01:15.524 1:34.186 +1.746 39.491 30.775 23.920 3 14:55:27.589 1:34.253 +0.001 39.294 30.909 24.050
8 15:02:49.250 1:33.726 +1.286 39.139 30.625 23.962 4 14:57:02.306 1:34.717 +0.465 39.378 31.113 24.226
9 15:04:23.187 1:33.937 +1.497 39.185 30.666 24.086 5 14:58:37.744 1:35.438 +1.186 39.884 31.318 24.236
10 15:05:57.853 1:34.666 +2.226 39.402 31.159 24.105 6 15:00:12.852 1:35.108 +0.856 39.480 31.321 24.307
11 15:07:32.745 1:34.892 +2.452 39.721 30.884 24.287 7 15:01:47.806 1:34.954 +0.702 39.575 31.252 24.127
12 15:09:08.423 1:35.678 +3.238 39.834 31.379 24.465 8 15:03:23.083 1:35.277 +1.025 39.216 31.516 24.545
9 15:04:57.974 1:34.891 +0.639 39.492 31.109 24.290
(53) Wrébel Wojciech 10 15:06:32.770 1:34.796 +0.544 39.291 31.120 24.385
1 14:51:58.784 1:41.077 +6.371 44.930 31.606 24.541 11 15:08:09.319 1:36.549 +2.297 40.312 31.594 24.643
2 14:53:35.098 1:36.314 +1.608 40.324 31.741 24.249 12 15:09:44.609 1:35.290 +1.038 39.492 31.283 24.515
3 14:55:11.441 1:36.343 +1.637 40.304 31.504 24.535
4 14:56:47.891 1:36.450 +1.744 40.261 31.766 24.423 (66) Hanuszewicz Grzegorz
5 14:58:23.557 1:35.666 +0.960 40.516 31.201 23.949 1 14:51:58.755 1:40.000 +3.751 43.594 31.558 24.848
6 14:59:58.429 1:34.872 +0.166 39.545 31.234 24.093 2 14:53:35.105 1:36.350 +0.101 40.030 31.650 24.670
7 15:01:34.033 1:35.604 +0.898 40.269 31.270 24.065 3 14:55:11.354 1:36.249 40.076 31.459 24.714
8 15:03:08.739 1:34.706 39.470 31.157 24.079 4 14:56:47.834 1:36.480 +0.231 40.192 31.705 24.583
9 15:04:43.570 1:34.831 +0.125 39.642 31.163 24.026 5 14:58:25.242 1:37.408 +1.159 40.921 31.754 24.733
10 15:06:18.510 1:34.940 +0.234 39.650 31.167 24.123 6 15:00:03.278 1:38.036 +1.787 40.795 32.011 25.230
1 15:07:53.553 1:35.043 +0.337 39.823 31.177 24.043 7 15:01:40.386 1:37.108 +0.859 40.441 31.877 24.790
12 15:09:28.433 1:34.880 +0.174 39.634 31.152 24.094 8 15:03:17.651 1:37.265 +1.016 40.283 31.935 25.047
9 15:04:55.062 1:37.411 +1.162 40.565 32.210 24.636
(33) Szkopek Marek 10 15:06:32.039 1:36.977 +0.728 40.394 31.808 24.775
1 14:51:58.229 1:40.140 +5.473 43.999 31.688 24.453 11 15:08:09.549 1:37.510 +1.261 40.533 31.995 24.982
2 14:53:34.528 1:36.299 +1.632 40.244 31.463 24.592 12 15:09:46.359 1:36.810 +0.561 40.229 31.792 24.789
3 14:55:10.984 1:36.456 +1.789 40.366 31.610 24.480
4 14:56:47.471 1:36.487 +1.820 40.284 31.722 24.481 (17) Ostrowski Wiktor
5 14:58:22.796 1:35.325 +0.658 39.877 31.171 24.277 1 14:51:59.244 1:40.484 +4.279 44.195 32.008 24.281
6 14:59:58.331 1:35.535 +0.868 40.062 31.186 24.287 2 14:53:35.758 1:36.514 +0.309 40.317 31.705 24.492
7 15:01:33.993 1:35.662 +0.995 40.137 31.088 24.437 3 14:55:11.963 1:36.205 40.158 31.594 24.453
8 15:03:09.245 1:35.252 +0.585 40.085 31.071 24.096 4 14:56:48.596 1:36.633 +0.428 40.345 31.781 24.507
9 15:04:44.046 1:34.801 +0.134 39.709 30.992 24.100 5 14:58:25.374 1:36.778 +0.573 40.296 31.956 24.526
10 15:06:18.854 1:34.808 +0.141 39.588 31.079 24.141 6 15:00:02.916 1:37.542 +1.337 40.869 32.131 24.542
1 15:07:53.977 1:35.123 +0.456 39.862 31.062 24.199 7 15:01:39.755 1:36.839 +0.634 40.277 31.982 24.580
12 15:09:28.644 1:34.667 39.471 31.039 24.157 8 15:03:17.558 1:37.803 +1.598 40.366 32.596 24.841
9 15:04:56.048 1:38.490 +2.285 40.561 33.265 24.664
(11) Sikora Ireneusz 10 15:06:32.538 1:36.490 +0.285 40.141 31.838 24.511
1 14:51:55.936 1:38.212 +4.320 43.066 30.632 24.514 1 15:08:09.976 1:37.438 +1.233 40.923 31.806 24.709
2 14:53:29.828 1:33.892 39.128 30.749 24.015 12 15:09:46.691 1:36.715 +0.510 40.543 31.603 24.569
3 14:55:04.509 1:34.681 +0.789 39.368 31.061 24.252
4 14:56:39.270 1:34.761 +0.869 39.327 30.975 24.459 (84) Wesotowski Michat
5 14:58:14.531 1:35.261 +1.369 39.862 30.900 24.499 1 14:52:00.600 1:42.098 +5.795 45.354 32.110 24.634
6 14:59:49.854 1:35.323 +1.431 39.682 31.094 24.547 2 14:53:36.930 1:36.330 +0.027 40.252 31.744 24.334
p7 15:01:31.963 1:42.109 +8.217 40.225 31.323 3 14:55:13.233 1:36.303 40.385 31.595 24.323
8 15:03:18.687 1:46.724 +12.832 31.016 23.965 4 14:56:49.839 1:36.606 +0.303 40.341 31.835 24.430
9 15:04:54.323 1:35.636 +1.744 39.898 31.478 24.260 5 14:58:26.423 1:36.584 +0.281 40.347 31.718 24.519
10 15:06:28.944 1:34.621 +0.729 39.430 30.988 24.203 6 15:00:03.362 1:36.939 +0.636 40.541 31.677 24.721
11 15:08:03.314 1:34.370 +0.478 39.474 30.814 24.082 7 15:01:40.552 1:37.190 +0.887 40.687 31.850 24.653
12 15:09:38.431 1:35.117 +1.225 39.396 31.507 24.214 8 15:03:17.772 1:37.220 +0.917 40.752 31.836 24.632
9 15:04:55.232 1:37.460 +1.157 40.759 32.471 24.230
(94) Fatat Piotr 10 15:06:32.243 1:37.011 +0.708 40.453 31.931 24.627
1 14:51:58.166 1:39.759 +3.819 43.378 31.857 24.524 1 15:08:09.657 1:37.414 +1.111 40.776 31.887 24.751
2 14:53:34.470 1:36.304 +0.364 39.994 31.643 24.667 12 15:09:46.918 1:37.261 +0.958 40.439 31.820 25.002
3 14:55:10.947 1:36.477 +0.537 40.338 31.551 24.588
4 14:56:47.490 1:36.543 +0.603 40.134 31.726 24.683 (65) Murawski Tomasz
5 14:58:24.038 1:36.548 +0.608 40.362 31.565 24.621 1 14:52:00.463 1:41.550 +4.286 44.704 32.150 24.696
6 14:59:59.978 1:35.940 39.892 31.592 24.456 2 14:53:37.981 1:37.518 +0.254 40.783 32.044 24.691
7 15:01:36.919 1:36.941 +1.001 40.353 31.723 24.865 3 14:55:15.314 1:37.333 +0.069 40.327 32.012 24.994
8 15:03:13.251 1:36.332 +0.392 40.476 31.399 24.457 4 14:56:52.814 1:37.500 +0.236 40.490 32.212 24.798
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1 Runda Wyscigowych Motocyklowych
Mistrzostw Polski,
Pucharu Polski
20-21.05.2023r.

Aprovosi OB POZNAR

1 Runda WMMP i PP

6.SST 1000, SBK Tor Poznan 4,083 km
Wyscig 2 21.05.2023 14:50 .
Race (12 Laps) started at 14:50:15
Lap Time of Day Lap Tm Diff S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Diff S1 S2 S3
5 14:58:30.100 1:37.286 +0.022 40.497 31.986 24.803
6 15:00:07.421 1:37.321 +0.057 40.533 32.174 24.614
7 15:01:45.558 1:38.137 +0.873 41.113 32.059 24.965
8 15:03:23.286 1:37.728 +0.464 40.741 32.107 24.880
9 15:05:00.579 1:37.293 +0.029 40.519 32.001 24.773
10 15:06:37.843 1:37.264 40.369 32.087 24.808
11 15:08:16.695 1:38.852 +1.588 40.744 32.588 25.520
12 15:09:55.312 1:38.617 +1.353 40.843 32.475 25.299
(91) Biernacki Marcin
1 14:51:59.778 1:40.992 +4.397 44.429 32.015 24.548
2 14:53:36.373 1:36.595 40.266 31.688 24.641
3 14:55:13.989 1:37.616 +1.021 40.838 31.908 24.870
4 14:56:51.594 1:37.605 +1.010 40.918 31.807 24.880
5 14:58:29.265 1:37.671 +1.076 40.728 31.935 25.008
6 15:00:07.265 1:38.000 +1.405 40.725 32.286 24.989
7 15:01:45.820 1:38.555 +1.960 40.994 32.010 25.551
8 15:03:24.253 1:38.433 +1.838 41.050 32.437 24.946
9 15:05:01.916 1:37.663 +1.068 40.673 32.015 24.975
10 15:06:39.414 1:37.498 +0.903 40.702 31.944 24.852
1 15:08:17.602 1:38.188 +1.593 41.118 32.178 24.892
12 15:09:55.378 1:37.776 +1.181 40.564 32.105 25.107
(42) Ukleja Maciej
1 14:52:01.745 1:42.495 +3.872 45.226 32.148 25.121
2 14:53:40.368 1:38.623 41.055 32.308 25.260
3 14:55:20.146 1:39.778 +1.155 41.586 32.698 25.494
4 14:57:00.223 1:40.077 +1.454 41.655 32.864 25.558
5 14:58:40.996 1:40.773 +2.150 41.976 33.079 25.718
6 15:00:21.798 1:40.802 +2.179 42.258 32.710 25.834
7 15:02:02.418 1:40.620 +1.997 41.952 32.857 25.811
8 15:03:43.325 1:40.907 +2.284 42.066 33.048 25.793
9 15:05:24.836 1:41.511 +2.888 42.301 33.117 26.093
10 15:07:06.225 1:41.389 +2.766 42.490 32.929 25.970
1 15:08:47.386 1:41.161 +2.538 41.980 33.148 26.033
12 15:10:30.724 1:43.338 +4.715 42.397 34.356 26.585
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